
Pregão Eletrônico SRP nº 01/2019 -  UASG 158149
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de limpeza e conservação com dedicação exclusiva de 
mão de obra, incluíndo materiais e equipamentos para atender aos Campi e Reitoria do IF Sertão/PE. Processo Administrativo 
nº 23600001816201824. Total de itens licitados: 93 itens distribuídos em 8 grupos. Edital disponível à partir de: 18/01/2019 
de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00, no Endereço da Reitoria:  Rua Aristarco Lopes, 240, Centro - Petrolina/PE ou 
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.ifsertao-pe.edu.br. Entrega das Propostas: a partir de 18/01/2019 às 10:00h 
(horário de Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Abertura das Propostas/Sessão Pública: 30/01/2019  às 
09:00h (Horário de Brasília) no site www.comprasgovernamentais.gov.br.

SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO 
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

SERTÃO PERNAMBUCANO

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO




